Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Астраханский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«23» марта 2020 г.

О переносе заседаний
диссертационного совета Д 208.00502

№

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации №173 от 16 марта 2020 г., письма Департамента аттестации научных и
научно-педагогических работников №ЗМН-6/2167 от 18 марта 2020 г.,
Распоряжения Губернатора Астраханской области № 156-р от 13 марта 2020 г.,
Распоряжения Губернатора Астраханской области № 158-р от 16 марта 2020 г.,
Распоряжения Губернатора Астраханской области № 176-р от 19 марта 2020 г., и
принимая во внимание, что защита диссертаций проводится публично

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заседания диссертационного совета Д 208.005.02 по защите диссертаций
Мясоедовой Е.И., Мухамбетовой Г.Н., Филипповой М.О. и Савенковой Н.Д.,
назначенные на 2-3 апреля 2020 года, отменить и перенести на неопределенный срок
с учетом эпидемиологической обстановки.

2. Председателю диссертационного совета Д 208.00502, д.м.н., профессору
О.С. Полуниной обеспечить размещение информации о переносе даты заседания
диссертационного совета в Федеральной информационной системе государственной
научной аттестации.

3. Секретарю диссертационного совета Д 208.00502 И.В. Севостьяновой
оповестить заинтересованных лиц заблаговременно о новых сроках проведения
заседаний по защите диссертаций указанных соискателей

4. Начальнику управления по печати, медиа и информационным технологиям
А.Д. Теплому разместить информацию об изменении даты заседаний
диссертационного совета Д 208.00502 на сайте университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
научной и инновационной работе ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава
России, д.м.н., профессора М.А. Самотруеву.

Ректор ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России, д.м.н, профессор